1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 002/2016

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo Edital
Nº 002/2016 que normatiza o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cariacica/ES vem, após a verificação de regularidade,
apresentar:

1- Relação preliminar dos candidatos indeferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de deficiência:

1.1 - Candidato não atendeu ao item 4.1.2 - não enviou documentação comprobatória:

Inscrição Nome Cargo: Professor / Área de conhecimento

730012843 Adriana Freire Nascimento MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730001554 Alexsandro Rezende Laurenço MaPP - Função Pedagógica

730009162 Alexssandra Pinto MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730006298 Aylton Neres Souza MaPB - Artes

730020864 Bianca Bastos Goltara MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730004444 Cintia Montiel Soares MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730024779 Cremilda Machado Vitor Schwenck MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730018567 Daniel Alves Moreira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730008568 David Scardua De Aquino MaPB - Artes

730009775 Edinalina Brigida Castilho MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730022361 Eunice Paes Just MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730009826 Exaltação Higino Da Silva Segundo MaPB - Educação Física

730009334 Fabio De Jesus Bermudes MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730027117 Hoxelany Do Amaral Miranda MaPB - Língua Portuguesa

730008805 Izabel Capistrano Simas Monfradini MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730024321 Jenaina Cristina Franco Ferreira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730000136 Julliany Faria MaPB - Educação Física

730012475 Luciana Araujo MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730013675 Luciene Santos Silva MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730026027 Lucynete Reis Dos Santos MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730025701 Ludimila Santos Adão Secomandi MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730004771 Maria Nilza Alves De Souza MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730004979 Naraianny Alves Sossai MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730010918 Oscar Fonseca Silva Junior MaPB - Matemática

730003690 Patricia Balbino Dos Santos MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730026055 Purcina De Sousa Matos Freitas MaPB - Ciências Biológicas

730016943 Rafael Ferreira Carvalho MaPB - Artes

730026758 Rafael Sampaio Dutra MaPB - Artes

730018565 Raquel Neves Almeida MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730020335 Raquel Soares De Moura MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730005616 Rita De Cássia De Moraes Moreira MaPP - Função Pedagógica

730012508 Rita De Cássia De Moraes Moreira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730014033 Rodrigo Alves Dias MaPB - Educação Física

730003702 Solange Braga Da Silva MaPB - Educação Física

730009720 Sônia Aparecida De Oliveira MaPB - Artes

730009724 Sônia Aparecida De Oliveira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730012748 Stella Da Conceiçao Dias Heitor Rocha MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

  2

Inscrição Nome Cargo: Professor / Área de conhecimento

730018191 Vera Magalhães Dos Santos MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730018198 Vera Magalhães Dos Santos MaPB - Artes

1.2 - Candidato não atendeu ao item 4.1.2 - data de postagem fora do prazo:

Inscrição Nome Cargo Professor / Área de conhecimento

730021184 Gilberto Tavares De Oliveira MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730015562 Juliana Barbosa Rody MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

730026659 Lucia Roberta Porto MaPA - Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação Especial e EJA

2- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Fica assegurado o direito de recurso aos candidatos cujo pedido de concorrência às vagas destinadas às pessoas com deficiência
tenha sido indeferido, no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da divulgação do presente edital. Os recursos deverão ser enviados
via e-mail no endereço: atendimento@idecan.org.br.
2.2 A resposta aos recursos interpostos será publicada em data oportuna.

Em 26 de setembro de 2016.

IDECAN